

SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Cotação - Registro de Preços de Salgadinhos

Pesquisado em 26/04/2022 11:10

Vento de Salgadinhos variados

Termos Pesquisados

1) SALGADINHOS VARIADOS | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Tucuruí	8/2021-083/2021	07/02/2022	292	57,5400
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Tucuruí	8/2021-083/2021	07/02/2022	292	51,6700
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Tucuruí	8/2021-083/2021	07/02/2022	292	58,7900
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 56,0000	R\$ 57,5400	R\$ 51,6700	R\$ 58,7900		

Detalhamento de Preços

Termo 1: SALGADINHOS VARIADOS

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Tucuruí	8/2021-083/2021	Portal de Compras Públicas	07/02/2022

Produto Licitado

SALGADINHO FRITO --- Registro de preços para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios em Igeral, que atendam as demandas da Prefeitura, Fundos, Secretarias e Autarquias Municipais de Tucuruí, conforme especificações constantes no termo de Referência e de seus anexos.

Lote/Item

0 / 153

Vencedor	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	57,5400	292,00 Cento	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Tucuruí	8/2021-083/2021	Portal de Compras Públicas	07/02/2022

Produto Licitado

SALGADINHO-MINI SANDUICHE NATURAL --- Registro de preços para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios em Igeral, que atendam as demandas da Prefeitura, Fundos, Secretarias e Autarquias Municipais de Tucuruí, conforme especificações constantes no termo de Referência e de seus anexos.

Lote/Item

0 / 151

Vencedor	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	51,6700	292,00 Cento	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Tucuruí	8/2021-083/2021	Portal de Compras Públicas	07/02/2022

Produto Licitado

SALGADINHO FRITO - MASSA COZIDA --- Registro de preços para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios em Igeral, que atendam as demandas da Prefeitura, Fundos, Secretarias e Autarquias Municipais de Tucuruí, conforme especificações constantes no termo de Referência e de seus anexos.

Lote/Item

0 / 152

Vencedor	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	58,7900	292,00 Cento	/



Comprador - Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Cotação - Refeição

Pesquisado em 26/04/2022 10:52

Refeição tipo Self Service e marmitex

Termos Pesquisados

1) REFEIÇÃO TIPO MARMITEX | Preços Validados: 2

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	9/2022-010-PE	31/03/2022	60000	17,0000
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Assistência Social de Almeirim	PE - SRP 004/2022-CEL/SEDES/PMA	22/04/2022	10000	24,9000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 20,9500	R\$ 24,9000	R\$ 17,0000	R\$ 24,9000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: REFEIÇÃO TIPO MARMITEX

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	9/2022-010-PE	Portal de Compras Públicas	31/03/2022

Produto Licitado Lote/Item

REFEIÇÃO MARMITEX COMUM PRONTA: Especificação: 200 GRAMAS DE ARROZ BRANCO TIPO 01 OU INTEGRAL, 100 GRAMAS DE LEGUMES REFOGADOS, 200 GRAMAS DE FEIJÃO TIPO CARIOCA OU PRETO, 150 GRAMAS DE MASSAS VARIADAS, 150 GRAMAS DE CARNE BOVINA, SUÍNA, FRANGO OU PEIXE, 100 GRAMAS DE VERDURAS CRUAS, 100 GRAMAS DE FAROFA, MARMITA EMBALADA E LACRADA EM MARMITEX DE ISOPOR COM 04 DIVISÓRIAS COM CAPACIDADE DE 1.100KG. --- Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição e refeições tipo marmitex, almoço e janta para atender as necessidades das Secretarias e Fundos do Município de Jacundá PA.

0 / 1

Vencedor	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
P. L. S. FIGUEIREDO COMERCIO	17,0000	60.000,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Fundo Municipal de Assistência Social de Almeirim	PE - SRP 004/2022-CEL/SEDES/PMA	Portal de Compras Públicas	22/04/2022

Produto Licitado Lote/Item

Quentinhas/Marmitex: (Almoço/Jantar) Produção, fornecimento, manipulação e distribuição de alimentação pronta acondicionada em recipientes que mantenham a temperatura ideal para consumo. Serão compostos de arroz cozido (200g), feijão cozido (150g), macarrão, verduras e hortaliças (150g), carne/frango/ou peixe (150g) (frita, assada ou grelhada). O total de cada Refeição deverá pesar, no mínimo, 650 (seiscentos e cinquenta) gramas e serem servidos quentes --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES ELABORADAS (PRONTAS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL (SEDES), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE ALIMENTAÇÃO DE SERVIDORES ADMINISTRATIVOS E DAS PESSOAS ENVOLVIDAS E ATENDIDAS NAS AÇÕES, ATIVIDADES E PROGRAMAÇÕES E PROJETOS DESENVOLVIDAS PELA SEDES E, INCLUSIVE, QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL EM ATENDIMENTO AO DISPOSTO NA POLÍTICA NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

0 / 1

Vencedor	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
R. M. PEDRADO COMERCIO	24,9000	10.000,00 Unidade	/



Comprador - Câmara Municipal de Água Azul do Norte
Cotação - Refeição tipo Self Service

Pesquisado em 26/04/2022 15:55

Refeição tipo self service valor unitário

Termos Pesquisados

1) REFEIÇÃO TIPO SELF SERVICE | Preços Validados: 2

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ	PE 12/2022-PMGP	18/04/2022	9600	40,4000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Almeirim	PE-SRP-10/22-PMA	31/03/2022	25200	45,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 42,7000	R\$ 45,0000	R\$ 40,4000	R\$ 45,0000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: REFEIÇÃO TIPO SELF SERVICE

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ	PE 12/2022-PMGP	Portal de Compras Públicas	18/04/2022
Produto Licitado		Lote/Item	
REFEIÇÃO COMPLETA SELF SERVICE --- REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DIÁRIO DE REFEIÇÕES PRONTAS DO TIPO SELF-SERVICE, MARMITEIX E COFFE BREAK, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS NO LIMITE URBANO DO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA DO PARÁ PA.		0 / 1	
Vencedor	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
BRUNA DA ROCHA OLIVEIRA	40,4000	9.600,00 Quilo	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Almeirim	PE-SRP-10/22-PMA	Portal de Compras Públicas	31/03/2022
Produto Licitado		Lote/Item	
Refeição Individual tipo self-service, com serviço de restaurante completo, inclusive fornecendo todo o suporte para tal (pessoal e material). Um prato a base de carne, um prato a base de frango, frutos do mar, uma massa, saladas e acompanhamentos (Arroz, purê, batata frita e farofa), sobremesa (pudim, pavê, creme ou torta doce), com mesa de digestivos e bebidas (Refrigerante e Suco). Servidos na modalidade de buffet americano. --- REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS, AFIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE ALMEIRIM/PA.		0 / 2	
Vencedor	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
R. M. PEDRADO COMERCIO	45,0000	25.200,00 Custo Por Pessoa	/

DANIELLA
MARTINS DE
MENDONÇA: 77278402204
Assinado de forma digital por DANIELLA MARTINS DE MENDONÇA: 77278402204
Dados: 2022.04.29 10:19:06 -03'00'





ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



COTAÇÃO DE PREÇOS

Cotação de preços Pregão Eletrônico Nº: 9/2022-00004

EMPRESA: *Delícias da mamãe*

CNPJ Nº *27.060.286/0001-57*

ENDEREÇO: *PA 279 Km 70 CEP 68.533-000 Água Azul.*

Fone: *(94) 992899851 (94) 991093137*

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	VALOR UNITARIO RS	VALOR TOTAL RS
01	500	UNID	Refeição tipo Self Service	<i>25.00</i>	<i>12.500</i>
02	500	UNID	Refeição tipo Marmitex	<i>20.00</i>	<i>10.000</i>
03	500	UNID	Refeição tipo Espetinho	<i>18.00</i>	<i>9.000</i>
04	50	CENTO	Lanche tipo Salgadinhos variados	<i>120.00</i>	<i>6.000</i>

VALOR TOTAL:

37.500,00

Água Azul do Norte-PA, em 11 de Abril de 2022.

José Arnaldo Leininger Barros
Responsável



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



COTAÇÃO DE PREÇOS

Cotação de preços Pregão Eletrônico Nº: 9/2022-00004

EMPRESA: MOHAMMED RESTAURANTE

CNPJ Nº 44.682.937/001-60

ENDEREÇO: AVE LAGO AZUL

Fone: (61) 982015712

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	500	UNID	Refeição tipo Self Service	30,00 R\$	15,000 R\$
02	500	UNID	Refeição tipo Marmitex	20,00 R\$	10,000 R\$
03	500	UNID	Refeição tipo Espetinho	15,00 R\$	2,500 R\$
04	50	CENTO	Lanche tipo Salgadinhos variados	45,00 R\$	3,750 R\$

VALOR TOTAL:

36,250 R\$

Água Azul do Norte-PA, em 11 de Abril de 2022.

MOHAMMED MADOUHA
Responsável





ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



COTAÇÃO DE PREÇOS

Cotação de preços Pregão Eletrônico N°: 9/2022-00004

EMPRESA: Shumassaria boi e brasa

CNPJ N° 42858275/0001-00

ENDEREÇO: Av. Lago Azul n° 100 Centro - Água Azul do Norte

Fone: (94) 9914 6213 (94) 99147 8281

ITEM	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	VALOR UNITARIO RS	VALOR TOTAL RS
01	500	UNID	Refeição tipo Self Service	30.00	15.000.00
02	500	UNID	Refeição tipo Marmitex	18.00	9.000.00
03	500	UNID	Refeição tipo Espetinho	15.00	7.500.00
04	50	CENTO	Lanche tipo Salgadinhos variados	65.00	3.250.00

VALOR TOTAL: 34.750,00

Água Azul do Norte-PA, em 11 de Abril de 2022.

Roginaldo Ferreira da Silva
Responsável